Contratação de Empresa especializada prestadora de Serviços Técnicos Sociais na área de Habitação de Interesse
Social, para elaboração e Execução do Projeto de Trabalho Social - PTS e Plano de Desenvolvimento Sócio Territorial
(PDST) no Projeto Habitacional Residencial Flamboyant III, no Município de Corumbá-MS.  

Valor Global: R$ 227.430,20 (duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e trinta reais e vinte centavos)

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

16.451.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

[...]

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 05.950.383/0001-82.

Objeto: Contratação de Empresa prestadora de Serviços na área Social para executar o Projeto de Trabalho Social - PTS
no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida - PAC/Empreendimento Casa Nova II, no Município de Corumbá-MS.  

Valor Global: R$ 506.670,79 (quinhentos e seis mil, seiscentos e setenta reais e setenta e nove centavos)

Vigência: 13 (treze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

16.451.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

[...]

Contratação de Empresa especializada prestadora de Serviços Técnicos Sociais na área de Habitação de Interesse
Social, para elaboração e Execução do Projeto de Trabalho Social - PTS e Plano de Desenvolvimento Sócio Territorial
(PDST) no Projeto Habitacional Residencial Flamboyant II, no Município de Corumbá-MS.  

Valor Global: R$ 227.430,20 (duzentos e vinte e sete mil, quatrocentos e trinta reais e vinte centavos)

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal e Infraestrutura e Serviços Públicos

16.451.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

[...]

Contratação de empresa de engenharia para a execução de serviços de reparo e manutenção no imóvel onde
funcionava o CRAS Albuquerque para entrega de imóvel por motivo de encerramento de contrato de locação, no Município
de Corumbá/MS. Em favor da empresa CONSTRUTORA EFICAZ LTDA, CNPJ/MF sob nº 07.928.533/0001-87, sendo o
valor total de R$ 18.992,66 (dezoito mil novecentos e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos).

Corumbá / MS, 25 de Setembro de 2018.

(a) Ricardo Campos Ametla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 095/2018- Processo nº 32.291/2018

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a empresa A. A. Rupp e Cia Ltda-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 15.705.611/0001-
02.

Objeto: Reparo e Manutenção do Posto de Saúde Ênio Cunha II, localizado na Alameda das Laranjeiras, nº 170, no
Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 77.475,99 (setenta e sete mil quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e nove centavos)

Vigência: 04 (quatro) meses       

Dotação Orçamentária: 0225 - Secretaria Municipal de Saúde

022591 - Fundo Municipal de Saúde

10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica